
Wirte/Helfer Wirte/Helfer Wirte/Helfer Wirte/Helfer Wirte/Helfer Wirte/Helfer

1 Mo Neujahr 1 Dieter Berendt 1 Do 1 Fr Steffen Sinn 1 Mo 1 Mi *geschlossen* 1 Sa

2 Di 2 Fr Bernd Rudolf 2 Sa 2 Di 2 Do 2 So Manuel Benna

3 Mi 3 Sa 3 So Falk Kittsteiner 3 Mi 3 Fr
Sonja Rübmann & 

R.-D. Schmidt
3 Mo 23

4 Do 4 So
Noa 

Messerschmidt
4 Mo 10 4 Do 4 Sa 4 Di

5 Fr Anette Weinhold 5 Mo 6 5 Di 5 Fr
Andrea & Ulli 

Küstner
5 So

bei ☼ außen : 

Kurt Strecker
5 Mi

6 Sa 6 Di 6 Mi 6 Sa 6 Mo 19 6 Do

7 So Jakob Steiner 7 Mi 7 Do 7 So Heiko Strecker 7 Di 7 Fr kein Hüttenabend

8 Mo 2 8 Do 8 Fr 8 Mo 15 8 Mi 8 Sa

9 Di 9 Fr 9 Sa 9 Di 9 Do *geschlossen* 9 So Achim Winter

10 Mi 10 Sa 10 So Roger Leidig 10 Mi 10 Fr 10 Mo 24

11 Do 11 So 11 Mo 11 11 Do 11 Sa 11 Di

12 Fr 12 Mo
Rosen-

montag
7 12 Di 12 Fr 12 So Martin Sitter 12 Mi

13 Sa 13 Di 13 Mi 13 Sa 13 Mo 20 13 Do

14 So Carl-Louis Widder 14 Mi 14 Do 14 So Daniel Frey 14 Di 14 Fr

15 Mo 3 15 Do 15 Fr 15 Mo 16 15 Mi 15 Sa

16 Di 16 Fr 16 Sa 16 Di 16 Do 16 So Bernd Kujadt

17 Mi 17 Sa 17 So Günther Schöls 17 Mi 17 Fr 17 Mo 25

18 Do 18 So Markus Wanner 18 Mo 12 18 Do 18 Sa 18 Di

19 Fr 19 Mo 8 19 Di 19 Fr 19 So *geschlossen* 19 Mi

20 Sa 20 Di 20 Mi 20 Sa 20 Mo
Pfingst-

montag
21

Frieder 

Messerschmidt
20 Do

21 So Markus Röser 21 Mi 21 Do 21 So *geschlossen* 21 Di 21 Fr

22 Mo 22 Do 22 Fr 22 Mo 17 22 Mi 22 Sa

23 Di 23 Fr 23 Sa 23 Di 23 Do 23 So Matthes Strohsack

24 Mi 24 Sa 24 So Patrick Frey 24 Mi 24 Fr 24 Mo 26

25 Do 25 So Olaf Kaiser 25 Mo 13 25 Do 25 Sa 25 Di

26 Fr 26 Mo 9 26 Di 26 Fr 26 So Armin Kittsteiner 26 Mi

27 Sa 27 Di 27 Mi 27 Sa 27 Mo 22 27 Do

28 So Max Kittsteiner 28 Mi 28 Do 28 So Norbert Kärcher 28 Di 28 Fr

29 Mo 5 29 Do 29 Fr Jürgen Steiner 29 Mo 18 29 Mi 29 Sa

30 Di 30 Sa 30 Di 30 Do *geschlossen* 30 So Jörg Kittsteiner

31 Mi 31 So *geschlossen* 31 Fr Wolfgang Brück

Bitte Diensttausch selbständig organisieren!!! Zusätzlich bitte kurze Info an Adina und Reinhard Messerschmidt (dina.messerschmidt@gmx.de / reinhard.messerschmidt@t-online.de)

Tragt euch vor allem die gr. Veranstaltungstermine (gelb) in eure Kalender ein - unser Verein lebt von einer aktiven Mitgliedschaft und eurer Teilnahme an den Events!

Vielen Dank für euren Arbeitseinsatz!!!

Hüttenabend

Karfreitag

Beginn der 

Sommerzeit

Fron-

leichnam

Christi Himmelfahrt

 

Pfingsten

Block Klaus Geiger

Annette Weinhold

Hüttenabend

Muttertag

JHV

Tag der Arbeit

Juni

Hüttenabend

Heilige Drei Könige

Januar

Hüttenabend

Hüttenabend

Februar März
Oster-

wanderung

Taufe Rosalie

Hüttenabend

Frühschopp: Bernd 

Kujadt; ab 13.30 Uhr: 

Marina Kärcher, Kathrin 

& Michael R., Regina 

Stark

Tweedy

block N. Wolpert

Pano

Waldenburger 

Versicherung

Oliver Hartmann

Helen Stark

Gaby 2

Ute Wondrak

Roger 

Brigitte Leiser 

Konfirmation Jara

Pano

AWKG

Kiga Bieberburg

Klaus Weishaar

AWKG

2024 Schwäbischer Albverein, Waldenburg

Arbeitseinsatzplan | Hüttenwirte/-innen | (Küchen)Helfer/-innen

Frühsch.: Klaus W.;  

Osteraktion: Gudrun, 

Fritz, Anette, Eckart

Mattes Strohsack

April Mai

https://www.kalenderpedia.de/


Wirte/Helfer Wirte/Helfer Wirte/Helfer Wirte/Helfer Wirte/Helfer Wirte/Helfer

1 Mo 27 1 Do 1 So Daniel Frey 1 Di 1 Fr Steffen Sinn 1 So Reiner Ott

2 Di 2 Fr Aufbau Grillfest 2 Mo 2 Mi 2 Sa 2 Mo 49

3 Mi 3 Sa 3 Di 3 Do *geschlossen* 3 So
Reinhard 

Messerschmidt
3 Di

4 Do 4 So 4 Mi
Bernd R., Fritz, 

Maren, Adina
4 Fr

Sonja Rübmann & 

R.-D. Schmidt
4 Mo 45 4 Mi

5 Fr
Kiga 

Rappelk.

Hütten

abend
Jana Hafner 5 Mo 32 5 Do 5 Sa 5 Di 5 Do

6 Sa 6 Di 6 Fr
Max Kittsteiner + 

Sarah
6 So Roger Leidig 6 Mi 6 Fr kein Hüttenabend

7 So Melli Pech 7 Mi 7 Sa 7 Mo 41 7 Do 7 Sa

8 Mo 28 8 Do 8 So Olaf Kaiser 8 Di 8 Fr 8 So

9 Di 9 Fr 9 Mo 37 9 Mi 9 Sa 9 Mo 50

10 Mi 10 Sa 10 Di 10 Do 10 So Max Finkbeiner 10 Di

11 Do 11 So Jakob Steiner 11 Mi 11 Fr 11 Mo 46 11 Mi

12 Fr 12 Mo 33 12 Do 12 Sa 12 Di 12 Do

13 Sa 13 Di 13 Fr 13 So Patrick Frey 13 Mi 13 Fr

14 So Markus Wanner 14 Mi 14 Sa 14 Mo 42 14 Do 14 Sa

15 Mo 29 15 Do 15 So Martin Sitter 15 Di 15 Fr 15 So Norbert Kärcher

16 Di 16 Fr 16 Mo 38 16 Mi 16 Sa 16 Mo 51

17 Mi 17 Sa 17 Di 17 Do 17 So Jörg Kittsteiner 17 Di

18 Do 18 So Carl-Louis Widder 18 Mi 18 Fr 18 Mo 47 18 Mi

19 Fr 19 Mo 34 19 Do 19 Sa 19 Di 19 Do

20 Sa 20 Di 20 Fr 20 So
Noa 

Messerschmidt
20 Mi 20 Fr

21 So
Frühschoppen im 

Bergfest-Zelt
21 Mi 21 Sa 21 Mo 43 21 Do 21 Sa

22 Mo 30 22 Do 22 So Falk Kittsteiner 22 Di 22 Fr 22 So Markus Röser

23 Di 23 Fr 23 Mo 39 23 Mi 23 Sa 23 Mo 52

24 Mi 24 Sa 24 Di 24 Do 24 So
Frieder 

Messerschmidt
24 Di *geschlossen*

25 Do 25 So Kurt Strecker 25 Mi 25 Fr 25 Mo 48 25 Mi *geschlossen*

26 Fr 26 Mo 35 26 Do 26 Sa 26 Di 26 Do Jürgen Steiner

27 Sa 27 Di 27 Fr 27 So  Heiko Strecker 27 Mi 27 Fr
Wolfgang, Jana, 

Regina

28 So Günther Schöls 28 Mi 28 Sa 28 Mo 44 28 Do 28 Sa

29 Mo 31 29 Do 29 So
Matthes 

Strocksack
29 Di 29 Fr 29 So Kurt Strecker

30 Di 30 Fr 30 Mo 40 30 Mi 30 Sa 30 Mo 1

31 Mi 31 Sa 31 Do 31 Di *geschlossen*

Bitte Diensttausch selbständig organisieren!!! Zusätzlich bitte kurze Info an Adina und Reinhard Messerschmidt (dina.messerschmidt@gmx.de / reinhard.messerschmidt@t-online.de)

Tragt euch vor allem die gr. Veranstaltungstermine (gelb) in eure Kalender ein - unser Verein lebt von einer aktiven Mitgliedschaft und eurer Teilnahme an den Events!

Vielen Dank für euren Arbeitseinsatz!!!

Vater- Kind-

Wanderung

Heiligabend

1. Weih-

nachtstag

Hütte geschlossen

Nikolausfeier 

Familien

Hüttenabend

2. Weih-

nachtstag

Silvester
Reforma-

tionstag

Ende der 

Sommerzeit

Juli

Adventsfeier 

Gesamtverein

DezemberAugust September Oktober November
Allerheiligen, 

Hüttenabend
1. Advent

Kinderferien-

programm
Hüttenabend

Pano

Ladi

GRILL-

FEST

gesonderter 

Einsatzplan

Frühschoppen: Roger 

L.; ab 15 Uhr: Marion, 

Nicola, Yvonne

ab 14 Uhr: Gudrun, 

Gaby M., Elli Str.; 

Theke: Dieter B.
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kein Hüttenabend

Tag der Dt. Einheit


